dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

554

557

561

562

564

757

760

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
He3aBNCMMOWN
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
He3aBNCMMOWN
oueHkun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKMOW
oueHkKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHkKun"

00O "AreHTCTBO
He3aBUCKMOW
oueHkun"

CBepeHuna

BoTporosa Hatanus JieBoBHa

000338

17.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2018

23.10.2018

09.10.2018

15.10.2018

17.12.2018

11.10.2018

15.11.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensu»xnumoe MMyLLecTBo

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Hensu»xumoe MMyLLEeCcTBO

Hensnmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTeo

Hensmxmnmoe nmyLecTtso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA,
NINKBUOaUNOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaSA



00O "AreHTCTBO
761 He3aBUCUMOWn 06.12.2018 Hensuwxunmoe nmyLLLeCcTBo
oueHkKun"

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



