Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Вотрогова Наталия Львовна					
		000338					
		17.07.2007					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
554	ООО "Агентство независимой оценки"	06.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная			
557	ООО "Агентство независимой оценки"	23.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная			
561	ООО "Агентство независимой оценки"	09.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная			
562	ООО "Агентство независимой оценки"	15.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная			
564	ООО "Агентство независимой оценки"	17.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная			
757	ООО "Агентство независимой оценки"	11.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная			
760	ООО "Агентство независимой оценки"	15.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная			

761	ООО "Агентство независимой оценки"	06.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
-----	--	------------	----------------------	-----------------------------